

Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi

I.D.: 44738360

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 900,00 RON - 900,00 RON

Descriere: Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi: 1 PIX LINC ELANTRA BUC 90 1.68 151.26 28.74 2 DOSAR CARTON SINA BUC 50 0.38 18.91 3.59 3 DOSAR PVC BUC 100 0.50 50.42 9.58 4 CREION NEGRU BUC 30 0.21 6.30 1.20 5 ASCUTITOARE BUC 29 0.42 12.18 2.32 6 MARKER NEGRU BUC 20 2.52 50.42 9.58 7 MARKER ALBASTRU BUC 20 2.52 50.42 9.58 8 FOLII PROTECTIE A4 SET 2 5.88 11.76 2.24 9 EVIDENTIATOR BUC 30 2.10 63.03 11.97 10 PERFORATOR MIC BUC 2 8.40 16.81 3.19 11 PLIC C4 BUC 100 0.17 16.81 3.19 12 PLIC C5 BUC 100 0.08 8.40 1.60 13 PLIC C6 BUC 400 0.04 16.81 3.19 14 SFOARA BUMBAC BUC 10 2.52 25.21 4.79 15 LIPICI SOLID BUC 20 2.10 42.02 7.98 16 PASTA CORECTOARE BUC 20 1.68 33.61 6.39 17 ALONJE ARHIVARE BUC 100 0.17 16.81 3.19 18 CAPSE 24/6 CUT 20 1.26 25.21 4.79 19 AGRAFE BIROU CUT 20 3.78 75.63 14.37 20 BIBLIORAFT PVC 5 CM BUC 15 4.62 69.33 13.17 21 BIBLIORAFT PVC 8 CM BUC 30 4.62 138.66 26.34
